

# Weekendowe hity w Piotrkowie Trybunalskim



## Wyjątkowy człowiek - wyjątkowe wydarzenie!

Miejski Ośrodek Kultury zaprasza na wspólną celebrację 45 lat działalności artystycznej Lucyny Jakubczyk. „Wkręceni w teatr” to wydarzenie pełne humoru i wzruszeń, więc nie może was zabraknąć!

**Sobota, 15 marca, godz. 17**

Bilety w cenie 10 zł dostępne w kasie MOK oraz na [www.kupbilecik.pl](http://www.kupbilecik.pl).

## Bezpłatne zwiedzanie muzeum

Na pierwsze w tym roku bezpłatne zwiedzanie Zamku Królewskiego zaprasza piotrkowskie muzeum. Będziemy mieli okazję wspólnie z przewodnikiem zapoznać się z wystawami i ekspozycjami muzealnymi.

**Sobota, 15 marca, godz. 15**

Muzeum, plac Zamkowy 4

## Wystawa grafiki i rzeźby z ASP we Wrocławiu

Ośrodek Działań Artystycznych w Piotrkowie Trybunalskim oraz Akademia Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu zapraszają na zbiorową wystawę grafiki i rzeźby „Influentia”.

**Wernisaż: piątek, 14 marca, godz. 19**

ODA, ul. Dąbrowskiego 5

Ekspozycja będzie prezentowana w obu galeriach ODA - przy ul. Dąbrowskiego 5 oraz ul. Sieradzkiej 8.

## Wyjątkowe spotkanie, które łączy pokolenia!

Wspólne Czytanie Międzypokoleniowe „Motyle” odbędzie się w Bawialni Mediateki 800-lecia. To doskonała okazja, by spędzić czas z rodziną, dzieląc się radością czytania i odkrywając piękno literatury. Zabierzcie dzieci, rodziców, dziadków i wspólnie zanurzymy się w magiczny świat książek!

**Piątek, 14 marca, godz. 17**

## **Niedzielne Teatralia w stylu Kabaretu Starszych Panów**

MOK zaprasza na poetycki spektakl dla dzieci utrzymany w stylu Kabaretu Starszych Panów. Poeta pan Czarny i malarka, pani Biała, tworzą książkę o czarno-białym miasteczku. Widzowie poznają perypetie mieszkańców miasteczka bawiąc się klasyką poezji dziecięcej. Atrakcją spektaklu są płaskie lalki przypominające figury wycięte z kart książki. Muzykę do spektaklu stworzyła Agnieszka Glińska.

**Niedziela, 16 marca, godz. 17**

Bilety w cenie 20 zł dostępne w kasie MOK oraz na [www.kupbilecik.pl](http://www.kupbilecik.pl)

## **Pierwsza wystawa prac Stowarzyszenia INDYGO**

60 prac malarskich i 25 wyjątkowych artystów – w galerii MOK odbędzie się pierwszy wernisaż wystawy malarstwa Stowarzyszenia Indygo. Wydarzenie rozpocznie się recitalem uczestniczki zajęć muzycznych w MOK, Anity Antosik.

**Piątek, 14 marca, godz. 16:30**

Miejski Ośrodek Kultury, al. 3 Maja 12

## **Amatorska Halowa Liga Piłki Nożnej**

Hala Relax

15 marca, od. godz. 9

## **Siatkarska Liga Szóstek OSiR**

Centrum Rekreacyjne OSiR

15 i 16 marca, od godz. 11

## **Spektakl teatralny Wojtka Malajkata na deskach MOK**

Dwie pary małżeńskie, dwie pary przyjaciół, dwie pary kochanków, a ich nadal tylko czworo, jak to jest możliwe? Wszystkiego dowiedzie się Państwo podczas spektaklu „Kłamstwo”! Reżyser przedstawienia, Wojciech Malajkat, zdradza: „Przeraża nas to, jak można wygodnie żyć w związku, jednocześnie nie wiedząc nic o sobie nawzajem”.

**Piątek, 14 marca, godz. 19**

Sala widowiskowo - teatralna MOK, al.3 Maja 12

Bilety w cenie 140 zł dostępne m.in. na stronie internetowej [www.kupbilecik.pl](http://www.kupbilecik.pl).

## **Jarmark Modelarski**

Jesteś fanem modelarstwa? To propozycja dla Ciebie! W programie imprezy modelarstwo kartonowe, plastikowe i drewniane, pojazdy kołowe, szynowe, samoloty, statki, figurki, budowle architektoniczne. Wstęp bezpłatny.

**Niedziela, 16 marca, od godz. 10 do 14**

ZSP 4 w Piotrkowie Trybunalskim

## **III Targi miniatur Kingsajz Show 2025**

Przez weekend w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 4 będzie można zobaczyć prezentacje miniatur, modeli, figurek, dioram, rękodzieła oraz domków dla lalek. I to wszystko w pomniejszeniu! Wstęp wolny!

**Sobota, niedziela, 15-16 marca, godz. 10 do 16**

ZSP 4 w Piotrkowie Trybunalskim